
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД ЛЕСКОВАЦ 

ОДЕЉЕЊЕ ЗА УРБАНИЗАМ 

Број: ROP-LES-15118-LOC-1/2018 

Заводни број: 353-224/18-02 

Датум: 14.06.2018. год. 

Лесковац 

 

 

 

Градска управа града Лесковца, Одељење за урбанизам у предмету израде локацијских 

услова за изградњу новог стамбеног објекта на КП бр. 4741/6, КО Доње Стопање, по захтеву 

Костић Бобана, ул. Ђуре Салаја 39/43, Лесковац, поднетог преко пуномоћника Александре Цонић 

ул. Маријане Грегоран 1. пролаз бр. 1, Палилула - Београд, на основу члана 98. Закона о општем 

управном поступку („Службени гласник РС“ бр. 18/2016) доноси: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

ОБУСТАВЉА СЕ поступак покренут по захтеву Костић Бобана, ул. Ђуре Салаја 39/43, 

Лесковац, за изградњу новог стамбеног објекта на КП бр. 4741/6, КО Доње Стопање, због 

одустанка. 

 

Образложење 

 

Градској управи града Лесковца, Oдељењу за урбанизам, путем централног електронског 

система обједињене процедуре, дана 23.04.2018.год., обратио се Костић Бобан, ул. Ђуре Салаја 

39/43, Лесковац, преко пуномоћника Александре Цонић ул. Маријане Грегоран 1. пролаз бр. 1, 

Палилула - Београд, захтевом бр.: ROP-LES-15118-LOC-1/2018, заводни бр.: 353-224/18-02, за 

издавање локацијских услова за изградњу новог стамбеног објекта на КП бр. 4741/6, КО Доње 

Стопање. 

Изјавом од 11.06.2018. године пуномоћник Александра Цонић је у име Костић Бобана из 

Лесковца одустала од захтева. 

С` обзиром да је странка одустала од поднетог захтева, на основу члана98. Закона о општем 

управном поступку („Службени гласник РС“ бр. 18/2016) донео је решење као у диспозитиву. 

Против овог решења може се уложити жалба у року од 15 дана пријема истог Министарству 

грађевинарства, саобраћаа и инфраструктуре РС – Јабланички управни округ у Лесковцу. Жалба 

се предаје преко овог органа таксирана са 460,00 динара административне таксе. 

Решење доставити Костић Бобану из Лесковца, пуномоћнику Александри Цонић из 

Београда и архиви града Лесковца. 

 

 

 

         Шеф одељења за урбанизам 

Обрадио:       по овлашћењу бр. 112-2938/2018: 

Стојанчов Владимир дипл. инж. грађ.   Стојановић Жикица, дипл. ецц. 

 


		2018-06-15T07:42:50+0200
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




